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Линк до играта
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Промотор

Пријатели на образованието (Северна Македонија)

Тип на игра

Мобилна онлајн игра - еден играч

Возрасна група

10 -1 3 години

Јазик(ци)

Англиски

Просоцијални
вредности

Емпатија
Солидарност
Позитивна комуникација
Одговорност

Просоцијални
вештини

Бидете емпатични
Решавање на проблемот
Побарајте помош
Помогнете му на другиот

Цели

 Директно: Бидете емпатични кон другите

 Индиректно: развивање  на  емоционална
интелигенција   

 Психолошки,   социолошки,   просоцијален: Промовирајте
саморегулација .   .

Опис на игрите

Многу  разновидна  содржина  што  може  да  им  покаже  на
студентите колку различни луѓе живеат и живееле во други
делови на светот.
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Потребна опрема

Уред  (паметен  мобилен  телефон,  таблет,  лаптоп,
в omputer ) со интернет конекција

Опис на активноста

Јас бев заинтересиран за наставата по историја, дозволувајќи им на
вашите студенти да патуваат низ времето? Ако е така, времето на
племето може да одговара на законот. Тоа е авантуристичка игра
со точка и клик, во која играчите ја следат приказната за четири
мали деца кои ја преземаат многу возрасната потрага да откријат
што се случило со исчезнатите членови на тајната група наречена
Времето  племе. На  патот,  играчите  ќе  треба  да  истражуваат
различни  локации  низ  историјата,  да  решаваат  загатки,  да
разговараат со ликови и да ги состават сите делови од приказната
за да стигнат до крајот. Играта е оптоварена со фактичка историска
содржина,  историски личности и  пораки за  правење разлика  во
светот. 

 

Времетраење
25 минути

Слики или други
документи
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Совети
Ако ја играте оваа игра во група, таа е подинамична .

Извор

http://blog.thetimetribe.com/about/
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